河南省钢结构协会

河南省钢协[2016]第3号

[image: image1.png]

关于河南省钢结构协会缴纳2016年度会费
通  知
各会员单位:
衷心感谢大家长期以来对协会工作的鼎力支持！
河南省钢结构协会在广大会员单位的支持下，充分发挥了协会在政府与企业之间的桥梁纽带作用,为了更好、更及时地开展对会员的服务和保证协会日常工作的运转，不断完善协会的各项组织工作，根据《河南省钢结构协会会费缴纳和会费开支管理办法》（豫钢协[2008]第04号）从即日起开始收取2016年河南省钢结构协会会费，对不交纳会费或不参加本协会活动的企业，视为自动退会，协会将取消会员资格、收回会员证，并在河南省钢协网站上予以公示。现将有关事宜通知如下：
请协会会员单位或个人于2016年2月30日前通过协会秘书处办理2016年度会费手续，缴费额度如下：

单位会员：3000元/年；

个人会员：600元/年。

缴费方式：将款项汇至协会银行帐户、或将现金直接交至协会秘书处财务。
名    称：河南省钢结构协会

协会帐号：1702122009200049350

开户银行：中国工商银行郑州市郑花路支行华北水院分理处

协会地址：郑州市北环路36号实验楼二楼西侧河南钢结构协会
联系人：刘尚蔚、尹伟波、张红瑞
联系电话：15936209611、13838219944、15838325621

邮箱：hnsgjgxh@163.com
注：请将银行汇款对帐单扫描后发电子档至协会邮箱，以便于核对开发票。请注明交费单位和“2016河南省钢协会费”

                               河南省钢结构协会
                         2016年1月30日